
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営板付南住宅２・３棟洗濯機パン設置工事

契約締結の翌日から 福岡市博多区
まで

入 札 場 所

　円

  最終入札結果

37,802,000 円

37,802,000 円

37,802,000 円

37,802,000 円

37,802,000 円

37,802,000 円

平成22年08月03日

37,802,000 円

37,802,000 円

37,802,000 円

指名業者名並びに入札結果表

45,627,750 円

名　　称

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）平成22年08月03日

37,802,000 円

42,000,000 円

38,125,000 円甲斐　和幸

矢野　充俊

小川　國臣

田中　繁

大久保　秀則

鹿毛　勝昭

冨田　愼二郎

大村　重喜

坂井　正信

10

9

16

15

14

13

12

11 早良区

早良区

東　区

南　区

博多区

8

7

中央区

中央区

大勇工業（株）

1 東　区

2 東　区

3

4

6

5

西　区

（有）ヤマト設備工業

（有）若葉設備工業

カッパー工業（株）

39,692,1005

番
号 （消費税相当額を除く）

1

所在地 商　号　又　は　名　称

南　区

南　区

37,802,000 円博多区 福岡工業（株）

（株）エイショウ

（株）大伸設備

綜研工業（株）

板付４丁目１３番外

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 10時30分

平成23年1月31日

（株）鹿毛工業

オリエント空調（株）

三協設備工業（株）

代　表　者　氏　名

永田　政雄北設備工業（株）

白水　貞雄白水工業（株）

松本　勝海

岡本　憲二


